
Zarządzenie nr 196/2024
Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 8 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Krasnegostawu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465,  z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Mając  na  względzie  zapewnienie  udziału  przedstawicieli  środowisk  gospodarczych 
w kształtowaniu polityki gospodarczej Miasta Krasnystaw oraz rozwoju przedsiębiorczości na 
jego obszarze,  powołuję  Radę Gospodarczą  przy Burmistrzu Krasnegostawu,  zwaną dalej 
Radą.

§2

Tryb i  zakres  działania  Rady określa  jej  Regulamin,  stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Skład Rady zostanie określony w odrębnym zarządzeniu.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 196/2024
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 8 listopada 2024 r.

Regulamin
Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Krasnegostawu

§1

Regulamin określa tryb i zakres działania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Krasnegostawu.

§2

Ilekroć w regulaminie jest mowa o:
1. Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Krasnegostawu,
2. Radzie – należy przez to rozumieć Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Krasnegostawu.

§3

1. Rada  sprawuje  funkcje  opiniodawcze  i  konsultacyjno-doradcze  w  zakresie  spraw 
związanych z rozwojem gospodarczym Miasta Krasnystaw. Postanowienia Rady nie są 
wiążące dla władz Miasta. Stanowią zalecenia, które mogą być brane pod uwagę w 
procesie podejmowania decyzji.

2. Rada wspiera zamierzenia i  plany Burmistrza poprzez wiedzę,  doświadczenie oraz 
znajomość problemów gospodarczych Miasta Krasnystaw.

§4

Do zakresu działań Rady należy:
1. Informowanie Burmistrza o sukcesach i problemach sektora przedsiębiorstw na terenie 

Miasta.
2. Opiniowanie przedsięwzięć dotyczących rozwoju gospodarczego Miasta.
3. Wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez władze Miasta.
4. Udział w wypracowaniu strategii i planów rozwoju gospodarczego Miasta.
5. Działania na rzecz aktywizacji i promocji gospodarczej Miasta.



§5

1. Członków Rady powołuje i odwołuje Burmistrz w drodze zarządzenia.
2. Kadencja rady upływa z końcem kadencji Burmistrza.
3. W skład Rady wchodzą przedstawiciele podmiotów gospodarczych działających na 

terenie Miasta Krasnystaw.
4. Liczbę członków Rady ustala Burmistrz.
5. Burmistrz  może  odwołać  obecnego  członka  Rady  lub  powołać  nowego  z  własnej 

inicjatywy.
6. Członkostwo w Radzie wygasa z chwilą złożenia pisemnej rezygnacji.

§6

1. Rada obraduje na posiedzeniach.
2. Posiedzenia Rady zwołuje Burmistrz.
3. Zawiadomienia członków rady o posiedzeniu dokonuje się nie później niż 7 dni przed 

terminem posiedzenia. Zawiadomienie może mieć formę pisemną lub telefoniczną.
4. Posiedzenia Rady odbywają się  miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał.
5. Rada przedstawia swoje stanowisko w formie opinii.
6. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół.

§7

Obsługę kancelaryjną Rady zapewnia Urząd Miasta Krasnystaw.

§8

Uczestnictwo w Radzie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Rady nie 
przysługuje  wynagrodzenie,  dieta,  zwrot  kosztów  dojazdu  ani  rekompensata  za  utracone 
zarobki.

§9

Zmiany Regulaminu Rady wymagają stosownego zarządzenia Burmistrza Krasnegostawu.


